

عضو کمیسیون امنیت ملی با اشاره به اعدام جمعی از اتباع ایرانی در عربستان:

وزارت خارجه در اسرع وقت سفیر عربستان را اخراج کند

■ **ایلنا:** عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: در راستای اقدام رشت و تأسیسد دولت عربستان در اعدام برخی از شهروندان ایرانی، وزارت خارجه باید در اسرع وقت سفیر عربستان را از کشور اخراج کند عوض حیدرپور با بیان این مطلب که اقدام عربستان در قبال شهروندان ایرانی اقدامی اسلامی – انسانی نیست گفت: اگر عربستان خود را تابع اسلام می‌داند این رفتار وی در برخورد با شهروندان ایرانی رفتاری کاملاً ضدانسانی است وی در ادامه افزود: رفتاری که عربستان با شهروندان ایرانی داشته است حتی با قوانین کنوانسیون بین‌المللی نیز مطابقت ندارد و رفتار مسوولان این کشور بسیار رشت و کثیف است. نماینده شهرضا و دهقان، اقدام مسوولان عربستان با شهروندان ایرانی را اعلام جنگ عربستان به مقامات و ملت ایران دانست و بیان کرد: وزارت خارجه بهتر است قبل از اینکه در کمیسیون امنیت ملی حاضر شود و به سوالات نمایندگان پاسخگو باشد در اسرع وقت سفیر عربستان را از ایران اخراج کند وی افزود: «چندین مورد زورگیری در خیابان از دانشجویان ایرانی که در حال پیگیری است.» از نیروی انتظامی تقاضا داریم برای امنیت بیشتر در این محل چاره‌ای بیندیشند.

■ **سنگ مسبور:** برخی از روزنامه‌ها برای رفع مشکلات مردم در دل هایشان را چاپ می‌کنند تا مسوولان مردم در جریان قرار گیرند و برای رفع آنها فکری کنند.

■ **خشکسالی در باق:**به علت خشکسالی‌های اخیر در شهرستان باق و به منظور جبران بخشی از خسارات وارد شده به روستاییان و دامداران، بیش از ۱۳۶ تن خوراک دین بین دامداران این شهرستان توسط جهاد کشاورزی توزیع شد. لطفا این پیام را چاپ کنید تا مسوولان بیشتر در جریان مشکلات خشکسالی این منطقه قرار گیرند.

■ **فارس:** نماینده تهران در مجلس به اختلاف سلیقه‌های متنوع در درون اصولگرایان اشاره کرد و گفت: البته مردم و اصولگرا نباید منتظر یک مجلس تک‌صدایی باشند. محمدرضا باهنر به اولویت‌های مجلس نظم اشاره کرد و اظهار داشت: مجلس بهم باید در حل و پیگیری مسائل داخلی کشور کارآمدی بیشتری از خود نشان دهد؛ همچنین اجرای دقیق، درست، جامع و کامل برنامه پنجم توسعه بسیاری از مشکلات مملکت را مثل تولید ملی، سطح عمومی قیمت‌ها و نرخ بی‌کاری حل و تعدیل کند.نماینده تهران در مجلس بر همین اساس به فشارهای نظام مستنکر جهانی مثل تحریم اشرا و تصریح کرد: بر این فشارها دامه دارا اما تجربه نشان‌دهنده هیچ‌گاه فشارهای آنها اثری نداشته و تهدیدهای دشمن را به فرصت تبدیل کرده‌ایم و یکی از وظایف اساسی مجلس نهم استفاده از این فرصت‌هاست وی در عین حال به انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم اشاره و اضافه کرد: کار دولت باید هم به نرمی تمام و سالم روی زمین بنشیند و چترهایش به موقع باز و در فرودگاه فرسود آید و دولتی که همه نقاط مثبت دولت دهم را داشته باشد و از برخی اشتباههای دولت نهم و دهم به دور باشد روی کار آید از این رو مجلس نقش بسیاری در این زمینه دارد. باهنر با بیان اینکه در پیام مقام معظم رهبری به نمایندگان مجلس نیز محور تعامل «هائو» عنوان شده بود، ادامه داد: قوانین کشور باید دقیق اجرا شود، مجلس نیز در نقش نظارت بر اجرای درست قوانین تلاش بیشتری خواهد کرد اما این نظارت ضرورتاً به معنی دعوا، اختلاف و تشنج نیست. نماینده تهران در مجلس در عین حال توقع مجلس را از دولت این دانست که اقدام و همت بیشتری برای اجرای دقیق قوانین داشته باشد و گفت: اگر برخی قوانین مشکل دارد، مجلس آمادگی شنیدن پیشنهادات اصلاحی دولت و عمل کردن به آن را دارد. وی در ادامه قاطعیه مجلس نهم را اصولگرا دانست و اظهار داشت: نمایندگان مجلس نهم از نظر کارشناسی، دارای تخصص بالایی هستند. همچنین سطح تحصیلات آنها نسبت به دوره گذشته بهتر است؛ کسانی که اکنون وارد مجلس شده‌اند سابقه کارهای اجرایی سنگین در حد وزارت، استانداری، سفارت و شرکت‌های بزرگ اقتصادی را دارند و خود این تجربیهیون در کارهای اجرایی می‌تواند مجلس توانمند و کارآمدتر را به وجود آورد. باهنر در پایان به اختلاف سلیقه‌های متنوع در درون اصولگرایان اشاره و خاطرنشان کرد: البته مردم و اصولگرا نباید منتظر یک مجلس یک‌صدایی باشند؛ در انتخابات هیات‌رئیس‌ه نیز شاهد این موضوع بودیم البته رهابت در خیرات تهدید نیست و می‌تواند در کارآمدتر کن مجلس موثر باشد اما اگر رقابت تبدیل به خصومت شود، قابل ملامت است.

لاریجانی: مذاکره‌کننده‌ها را پشتیبانی کنیم

■ **فارس:** رئیس قومقمنه گفت که ما در مسیر مذاکرات باید همیشه مذاکره‌کننده‌ها را پشتیبانی کنیم تا از حقوق ملت دفاع کنند. نباید کاری کنیم که افراد تصور کنند که غریبه‌های می‌توانند در مذاکرات چیزی را به ایرانی‌ها تحمیل کنند. علی لاریجانی در حاشیه مراسم جشن فارغ‌التحصیلان دانشگاه علوم پزشکی ایران در خصوص مذاکرات مسکو هم گفت: به اعتقاد من جمهوری اسلامی (دعای مختلفی پیش‌روی ۵۰۱ قرار داده و برای آنها هم منطقی تر است که از این فرصت برای حل مسائل هستنای استفاده کنند. مساله هستنای ایران را بیشتر خود گروه‌های تندرو بین‌المللی دچار پیچش کرده‌اند و خودشان می‌توانند پیچش را در مذاکرات حل کنند. وی اضافه کرد: البته ما به مسیر مذاکرات باید همیشه مذاکره‌کننده‌ها را پشتیبانی کنیم تا از حقوق ملت دفاع کنند و بر حسب اینکه طرف ما در مذاکرات چقدر منطقی برخورد کند ما جای مانور داریم اما نباید کاری کنیم که افراد تصور کنند که در مذاکرات چیزی را به ایرانی‌ها می‌توانند تحمیل کنند.



نعمت احمدی

حقوق‌دان

انتخابات داخلی کانون وکلا در حال انجام است، بخش‌های مرتبط با کانون از کمیسیون‌ها گرفته تا دادگاه و دادسرا و دایره معاضدت بعد از انتخابات هیات‌مدیره باید مجدداً دارای اعضا و مسوول شوند؛ بعضی‌ها ایفا و بعضی‌ها جابه‌جا و بعضی‌ها... مهم‌ترین مساله داخلی کانون همین انتخاب اعضای کمیسیون‌ها و دایره‌های مختلف است. نگارنده براین باورم همان‌گونه که چرخش مدیریت دوساله و چهارساله در بطن هیات‌مدیره دارای تعریف حقوقی است و یک نفر نمی‌تواند بیش از دو دوره متوالی عضو هیات‌مدیره بشود باید دنبال فلسفه این محدودیت رفت. اصل بر این است که فرد در طول چهار سال هرچه توانسته به کانون خدمت کرده است و حالا باید اجازه داد دیگران هم بیایند و از تازه‌نفسی آنها سود برد از طرفی خدمت در کانون، فی‌سبیل‌الاست، هرچند برای تصدی این خدمت تیرعی، هزینه میلیونی هم می‌شود. آن هزینه و این خدمت مجانی که گران‌ترین موجودی انسان یعنی وقت که معادلش را با طلا می‌سنجند را از طرفی از آن نمی‌گیرد. به هر صورت در گذشته نونستم که بیایید با وسعت نظر به اداره کانون نگاه کنیم. بعضی از هسته‌های کلیدی داخلی ظاهراً تغییرناپذیر شده‌اند و این درست نیست، اگر به مدیریت توانمند اعتقاد داریم که باید داشته باشیم و اگر از اداره کانون دعای نازنی هستند که نارضایتی فراوان است، چرا حیدر جدید اداره‌کننده کانون که الحمدلله از اولین خاکریز انتخابات داخلی با همه اسما و اگرهای خود یعنی انتخاب

واکنش دولت به انتقادات مشاور امور روحانیت احمدی‌نژاد

ثمری، مشاور رئیس‌جمهوری نبوده است



شرق –اعظم ویسمه: انتقادات علی ثمری، رئیس ستاد «قرارگاه راهبری عمار» از رئیس‌دولت سرانجام به این منتهی شد که مرکز ارتباطات،اطلاعات و تبلیغات دفتر رئیس‌جمهوری، از سوءاستفاده برخی افراد از عنوان «مشاور رئیس‌جمهور» سخن بگوید و در اطلاعاتی تأکید کند «با توجه به اصرار برخی اشخاص و رسانه‌ها، در استفاده از عناوین جعلی و انتصاب خودخوانده به رئیس‌جمهور محترم که با هدف سوءاستفاده صورت می‌گیرد، حق تعقیب قضایی ایین افراد و نشردهندگان اکاذیبی از این دست را برای خود محفوظ می‌داند.»ماجرای رئیس‌جمهوری با علی ثمری از آنجا آغاز شد که ثمری روز پنجشنبه گذشته در گفت‌وگویی با خبرگزاری فارس، نسبت به یادداشت اخیر رئیس‌جمهوری که در ویلاک شخصی‌اش منتشر شده بود، واکنش نشان داده است. احمدی‌نژاد در این یادداشت درباره عدالت سخن گفته و نوشته بود که گاهی اجرای عدالت موجب جدایی دوستان و تقابل با برادر می‌شود. ثمری اما گفته «متأسفانه برداشتی که احمدی‌نژاد از عدالت دارد عین همان برداشت‌های انحرافی است که از ولایت‌دین و مرجعیت دارند؛ از این رو چون رهبری فرمودند باید مدرا شود ما فعلا بنای جواب دادن نداریم.»و همچنین گفته «اگر عدالت به درستی رعایت می‌شد زمینه تاراج سه‌هزارمیلیارد ملت برای افراد سودجو فراهم نمی‌شد. فضا فضایی آلوده‌ای است که برخی‌ها موفق می‌شوند به این شکل بیایند و به جیب ملت دستبرد بزنند.»در مصاحبه‌ای که خبرگزاری فارس با ثمری منتشر کرده سمت او «مشاور سابق رئیس‌جمهوری» ذکر شد. این موضوع با واکنش مرکز ارتباطات، اطلاعات و تبلیغات دفتر رئیس‌جمهوری مواجه شد که عنوان «ثمری که ثمری هیچ‌گاه مشاور احمدی‌نژاد نبوده است. ثمری که این روزها رئیس ستاد قرارگاه راهبری عمار است، از حامیان و مبلغان جدی محمود احمدی‌نژاد در انتخابات نهم و دهم ریاست‌جمهوری بود. سایت‌های خبری عنوان می‌کنند او در دولت احمدی‌نژاد علاوه بر دبیری هیات عالی گزینش کل کشور، سمت مشاوره رئیس‌جمهوری را برعهده داشته است.

اما پس از چندنی او در دولت دهم به جرگه مخالفان جدی جریان انحرافی پیوست و انتقادات شدیدی را علیه نزدیکان به دولت و شخص احمدی‌نژاد مطرح کرد. اکنون سمت مشاوره او از سوی دولت تکذیب شده است. آنگونه که سایت‌های خبری گزارش دادند ثمری در انتقاد به جریان انحرافی گفته بود «جریان انحرافی را که بعدها مطرح شد بنده یکسال‌انیم یک شناخته و به طرز تفکرات‌شان پی برده بودم از این رو عنوان کردم که این طرز تفکر را قبول ندارم چراکه ولایت‌مداری و ولایت‌پذیری جزو اصول باطنی و دینی این جریان قرار ندارد. در دولت نهم و قبل از انتخابات دولت دهم جلسه‌ای در وزارت کشور گذاشته شد و این جریان طرفدارهای خود را دعوت کرد؛ هنگامی که رئیس‌جمهور با این آدم معلوم‌الحال وارد شد جماعتی از مردم شعار دادند «فلانی حیا کن، احمدی را رها کن» اینها کدهایی بود که از ناحیه مردم آمده شد اما آنها تصورات دیگری داشته و عجب توهم بسیاری آنها را گرفته بود؛ البته بنده خدا را شاگردم که تا آخرین روز حضور در مقام امام جماعت نهاد تمام این موارد را بدون استئنا تذکر دادم. اتفاقی که در وزارت خارجه افتاد این بود که فرد معلوم‌الحال مجهول‌الپوهی‌ای که عنصر حلقه به گوش آنها نداشت و به هیچ چیز اعتقاد ندارد به عنوان معاون اداری مالی معرفی شد و افتخار می‌کنم سه سال قبل جهت عضویت در هیات مرکزی گزینش میراث فرهنگی این عنصر را رد صلاحیت کردیم.» پس از چندنی ثمری از سمت ریاست بر هیات مرکزی گزینش کل کشور برکنار شد.

احمدی‌نژاد در حکمی احمد علیزاده را به عنوان دبیر هیات عالی گزینش کل کشور منصوب کرد. در حکم احمدی‌نژاد برای علیزاده برخلاف روال مرسوم در سیستم اداری کشور، نامی از حجت‌الاسلام ثمری، دبیر برکنار شده هیات عالی

سیاست

باز هم سخنی با هیات‌مدیره کانون وکلا

برپیس و نوابه، حداقل برای سال اول به سلامت گذشتند و اکثریت بالای راه‌یافتگان به هیات‌مدیره برای اولین بار است که لباس خدمت به همکاران خود را پوشیده‌اند؛ اجازه دهند مدیریت داخلی کانون هم تغییر کند. این افتخار نیست که در روزه انتخاباتی کاندیداها نوشته شود مثلاً ۲۷ سال همکاری با فلان کمیسیون یا عضویت در دادسرا و دادگاه و فلان دایره، باید به این وضع خاتمه داده شود. باید بدنه کانون را هم نو کرد. هر چند ایرادی حسب قانون بر عضویت وکلا چند سال در یکی از کمیسیون‌ها یا دادسرا و دادگاه نداریم اما روح قانون حکم می‌کند وقتی که وکلا بیش از دو دوره متوالی نمی‌توانند به عضویت هیات‌مدیره در آیند پس باید بیش از دو دوره هم در حالا باید اجازه داد دیگران به کانون هم اجازه ندهیم افراد ثابت بمانند، هرچند با تأسف ظاهراً بعضی از پست‌ها به اندازای به باور اعضای هیات‌مدیره مهم هستند که گذشتن از خاکریز دوم یعنی انتخابات فعلی چیزی کم از انتخابات هیات‌مدیره یا رییس و نواب ندارد و ورود و خروج به این جمع هم لابد حساب و کتاب خود را دارد. نگارنده در همه سال‌های بعد از انتخابات اعلام آمادگی کرده‌ام که اگر صلاح بیاوند در هر نهاده‌ی کار کنم اما ظاهراً قیای خدمت در بدنه کانون که نیازی به تأیید صلاحیت از ما بهتران ندارد بر قلمت نازیبای امثال من راست نمی‌آید، منتها دنبال این مهم بودم که عضویت در امور داخلی کانون و خدمت کردن بی‌مزد به همکاران در اداره کانون چه نفع و ضرری دارد که باید دایره آن محدود و معدود

■

ایرانپور: حکمی به من ابلاغ نشده است

۶ ماه حبس برای نماینده مبار که اصفهان

مهتر: شعبه ۱۴ دادگاه تجدید نظر استان اصفهان رای خود در خصوص حکم دادگاه بدوی «علی ابرائپور» نماینده تازه‌وارد مجلس را صادر و حکم اولیه را تأیید کرد. بنا بر این گزارش بخش‌هایی از حکم دادگاه تجدید نظر که به ریاست «دورالله آقالر» و به مستشاری «محمدحسین کفایش» بر گزار شده به شرح زیر است:
پیرو حکم دادگاه بدوی درباره سوءاستفاده علی ابرائپور منتخب حوزه انتخابیه مبار که درباره سوءاستفاده از عناوین علمی جعلی حکمی از سوی دادگاه در تاریخ ۱۱ اردیبهشت جاری صادر شد که براساس آن وی به شش‌ماه حبس تعزیری محکوم گردید.
همچنین در تاریخ ۲۷ خرداد جاری دادگاه تجدید نظر که به درخواست علی ابرائپور تشکیل شده بود حکم به تأیید رای دادگاه بدوی در مورد تشخیص جرم صادر کرد.
دادگاه تجدید نظر نیز با توجه به دلایل دادگاه بدوی این رای را درست تشخیص داد و ارتکاب جرم از طرف آقای ابرائپور را محرز شناخت و در جهت صدور حکم محکومیت کیفری نامبرده دادگاه بدوی را محق تشخیص داد.
با توجه به شرایط خاص مجرم براساس تبصره ۵ ماده ۲۲ قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب و بند ۵ ماده ۲۲ قانون مجازات اسلامی مجازات حبس شش‌ماهه وی به ۲۴ میلیون ریال جزای نقدی تبدیل شد که این رای قطعی است.
علاوه بر محکومیت کیفری پیشین ابرائپور به جرم سرقت

پست‌های مشابه خدمت کرده‌است، مهتر نیز اینکه مدبرکل حقوقی یکی از سازمان‌ها به من می‌گفت ما در پرونده‌های مهیم از چند نفر وکیل به عنوان مشاور استفاده می‌کنیم این مشاوران وکلای معمولی نیستند دارای این پست و عنوان در کانون وکلا هستند. تازه متوجه شدم چرا پست‌های داخلی کانون با اینکه وقت‌گیر و بی‌مزد هستند اما باعث ترقی وکیل مربوطه می‌شوند که اگر دیگر وکلا – وکیل معمولی – هستند، این دسته از وکلا از وکیل معمولی خراج شده و برند خاص همکاری با کانون وکلاست که آنان را از وکیل معمولی خراج ساخته است. آنچه نونستم و می‌توان دهما مطلب دیگر را نوشت و موضوعاتی که دیگران هم می‌دانند و شاهد آن بودند و هستند را باید جراحی کرد، باید جلوی این نوع سوءاستفاده‌ها را گرفت. خطاب من به همه افراد نیست، هستند دوستانی که به لحاظ عضویت در هیات‌مدیره حتی از پذیرش کار جدید خودداری می‌کنند، در عین حال هستند با تأسف همکارانی که تا هم امروز هم از صفت – سابق – سود می‌برند، عضو سابق هیات‌مدیره عضو سابق دادگاه و دادسرا و دیگر سوابق. چشم انتظار آنیم که انتخابات داخلی کانون به سرانجامی برسد و از خاکریز‌های مهم دیگر از قبیل دادستانی، داباری و عضویت در محاکم و کمیسیون‌های خاص رد شویم. در آن زمان است که به همراه دوستانی که مصمم هستند که هیات‌مدیره در سایه را تشکیل دهند، این هیات‌مدیره را تشکیل دهیم تا بتوانیم در شرایط حساس موجود در کنار هیات‌مدیره اصلی به همکاران خدمت کنیم، تصمیمی که به جد تعدادی از دلسوزان وضع فعلی می‌خواست که در جریان رسیدگی او را تنها نگذارم و همانند دو وکیل سابق صحنه را ترک نکنم، مانده بودم متعجب که خدمت در کانون حالا دادگاه یا دادسرا چه ربطی به پرونده وکلای و موکل و طرف دعوی دارد؟ غیر از این مساله به موضوعات دیگری می‌خورست، تأکید افراد بر اینکه وکیل طرف از وکلای معمولی نیست، دارای این عضویت در کانون وکلا است و سال‌ها هم در این پست و

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■